
Årsrapporter til årsmøte,
Holy Riders MC

9. Februar 2019, Molde

Revisjonsliste
• Lør. 26.01.2019: Første utgave – Noen rapporter ikke innkommet

• Fre. 01.02.2019: Andre utgave – Tillagt rapport fra HR Racing

Sentralstyrets rapporter
Noen rapporter er foreløpig ikke innkommet – dette dokumentet oppdateres med nye 
revisjoner så snart så skjer.

Sentralstyret
2018 har på mange måter vært et godt år sett med sentralstyrets øyne – hele 16 øyne faktisk, 
når man teller med varaens. Sentralstyret har i år nytt godt av å ha et varamedlem i tillegg til 
de syv innvalgte representantene, noe som på ingen måte har vært «årligårs» (eller hva man 
nå kan kalle årsvarianten av «dagligdags»). At dette dessverre ikke er altfor vanlig, 
understrekes også av kandidatstatusen ved årets valg. Det ser nå ut til å bli altfor få kandidater
til å få et fulltallig sentralstyre i år. Men altså, 2018 var et år der det har vært mange hender til 
å ta unna oppgavene, noe som har gitt seg utslag i en velfordelt kabal med hensyn til fordeling
av alle ansvarsområdene som skal dekkes opp. 

2018 var også et år der flere tunge regionale saker fra 2017 i stor grad hadde lagt seg, og ga 
rom for flere morsommere prosjekter. MC-bibelen så dagens lys, nye kaffetelt dukket opp på 
treffplasser over hele landet, Power dukket opp igjen i postkassene våre. En gammel drøm, et 
ledertreningskurs for alle ledere i klubben, er det nå også blåst liv i igjen. Det kommer i løpet 
av 2019. Nye websider blir lansert på dette årsmøtet.

Utpå tidlig vårpart ble det klart at den opprinnelige planen for forkynner på Pilegrimstreffet 
ikke kom til å bli noe av. Det ble derfor noen hektiske telefoner for å finne en god erstatning. 
Mike Fitton fra CMA, UK ble en himmelsendt gave som var med på å gjøre treffet i 2018 til 
et av de beste noensinne.

Alt dette tror vi er viktige bidrag for å la så mange MC-folk som mulig få et personlig møte 
med Jesus! Det er dette som er drivkraften og motivasjonen for alt vi gjør i sentralstyret – de 
mange kveldene foran PC’en, i telefonen, besøkene rundt hos HR-avdelinger og grupper og 
styrehelger med intense møter fra tidlig morgen til noen ganger over midnatt. Forhåpentligvis 
hjelper det oss alle som klubb til å tilbringe mange sene netter rundt bålene på treff, i samtale 
med de som trenger en berøring av Jesus gjennom oss som kjenner ham.

Som sentralstyrets sekretær markerer denne rapporten og årsmøteinnkallingen også en 
milepæl for meg personlig. 17 av de 18 siste årene har jeg hatt gleden av å bekle rollen som 
sekretær i sentralstyret. Det skal bli både rart, men også godt å avslutte tiden i sentralstyret nå.
Selv om det kanskje ikke hører hjemme i en slik rapport, vil jeg «stjele» disse linjene for å 
takke for tilliten og alle varme tilbakemeldinger.



Sentralstyret har en utrolig viktig funksjon i å sette felles retning, peke på visjonen og påvirke 
hele medlemsmassen til å trekke i sammen, å kjempe mot en fiende som alltid lurer for å 
stoppe oss gjennom konflikter, tomt byråkrati, image, teologiske meningsforskjeller og angrep
på familiene rundt sentralstyremedlemmene. Be for sentralstyret, både for beskyttelse og 
visdom, så ofte du husker det – det er ikke bare en floskel at det er en kamp å stå i; det er 
realiteten.

Vidar Johnsen
Avtroppende sekretær, sentralstyret.

Regnskap
(se vedlegg for regnskaps- og budsjettall – her følger kun rapport fra økonomiansvarlig)

Vi budsjetterte med et betydelig underskudd for året 2018, og fikk årsmøtets godkjennelse for 
det. Underskuddet skyldes i hovedsak kjøp av bikerbibler og kaffetelt. Underskuddet ble 
mindre enn forventet da det ble kjøpt færre bibler en planlagt. Kaffeteltene ble også rimeligere
enn antatt. Anne har ikke vært ansatt hele året, noe som resulterer i halverte lønnsutgifter inkl.
lønnskompensasjonsutgifter.

Ny MC-bibel kom i trykk i 2018.

Nye kaffetelt og div. aggregater ble også levert våren 2018.

Det rekrutteringsfondet som ble opprettet med tanke på å støtte tiltak som er rettet mot 
ungdommer har kun hatt én henvendelse. Denne søknad ble godkjent og pengene utbetalt til 
Indre Agder. Pengene er brukt i ungdomsarbeid.

Vi vil oppfordre avdelingene til å tenke over hva kapasitet de har til ungdomsrettede tiltak, og 
vi gjør oppmerksom på at det via dette fondet er anledning til å søke til sentralstyret om 
økonomisk støtte. Søkes via regionkontakt.

Tiendegaven har i år gått til Domingo Kapias på Fillipinene. Han driver misjonsarbeid og 
hadde behov for en motorsykkel som transportmiddel. Han fikk kr. 10.000,-. 

Vi ønsker tips fra medlemmene til disse gavene.

Også i år er det mange av våre medlemmer som har bidratt med gaver til organisasjonen, i 
form av fast givertjeneste, enkeltgaver eller dugnads timer. 

Gavene som kommer inn er i hovedsak til reisegavefond og lønnskompensasjon. 

En hjertelig takk til alle som er med å gir og for all del, ikke slutt. ☺

Jeg vil be om at hver enkelt ser på sin mulighet til å gi, da vi trenger å kunne kjøre økonomien
i null om 3 – 4 år. Vi trenger betydelig mer inntekt ved drift av Power for å gå i null. Mer 
utfyllende tall på dette i powersaken.

Holy Riders MC er velsignet med en god økonomi. Vi ønsker likevel ikke å spise opp de 
oppsparte midlene vi har på faste utgifter. Det går ikke i lengden. Vi ønsker å ha frie midler til
å trå til i prosjekter og kortvarige oppgaver som Gud måtte sende i vår veg. Ferdiglagte 
gjerninger.

”og jeg vil be Faderen, og han skal gi dere en annen talsmann, for at han kan være hos dere 
evindelig…”
Joh. 14,16.

Vennlig hilsen 
Økonomiansvarlig for Sentralstyret.
Karl 



Guds fred og velsignelse til dere alle!

Rapport fra medlemssekretær
Medlemstal (pr. 31.12):

Norge: 261 (varav 6 st. stödmedlemmar)

Sverige: 35

Tyskland: 54

Östliga länder: 29

Medlemsregistret är ett mycket bra verktyg för att hålla ordning på medlemsantal, 
kontaktuppgifter, kontingenter och liknande.

Jag vill uppmuntra avdelningsledare eller ansvariga att använda registret och hålla det 
uppdaterat för din egen avdelning.

Det finns alltid möjlighet att få hjälp med registerhanteringen, om hur man gör och så vidare. 
Det går bra att skicka ett mail till: medlem@holyriders.no 

Det blir viktigare och viktigare att uppgifterna är så korrekta som möjligt, dels på grund av 
kontingenten och för möjlighet till massutskick av meddelande, med mera.

Sverige har nu fått tillgång till registret och kan därmed uppdatera sin lokala avdelning.

Göran Linder (med stöd av Stein Arild Öye)
för sentralstyret, Holy Riders MC.

Rapport fra rekvisita
(Det finnes også signert vareliste og kontantbeholdning, som kan fremlegges på årsmøtet og 
oversendes på mail til interesserte medlemmer)

Resultatet i 18 er vesentlig bedre enn forrige år ca. kr 18.700,-. Vi hadde som mål å redusere 
varebeholdningen i -18, ca. 10%, lyktes vi med. Men det må ytterligere reduksjon til før vi er 
der vi ønsker.  

Webbutikk

Webbutikken ble nedlagt grunnet svært lite salg og det ble bare en utgiftspost. Vi ble lovet en 
ny løsning for Rekvisita på HR web side, det har det ikke blitt noe av.

Årsmøtet

Vi deltok på årsmøtet i Froland med salg

Barn/ ungdom

Vi har solgt brukbart til barn/ ungdom med gensere og t-skjorter  

Pilegrimstreffet

Det er alltid positivt for oss å være på Pilegrimstreffet og møte mange av medlemmene. Vi 
prøver der å betjene medlemmene så godt som mulig, blant annet med at hver enkelt kan få 
etterbestilt varer i ønsket farge/str. osv. 

Inntektene på Pilegrimstreffet var bra, men det er merkbart at det er færre deltakere .



Aust-Agder treffet

Vi hadde ikke mulighet til å være tilstede. 

Nye produkter

Vi introduserte ingen nye produkter i år, da vi har nå har nådd en grense for hvor mye vi kan 
ha på lager. 

Tanker om dette året

Vi har noen varer som ikke har solgt så bra og vi hadde tilbud på disse og ble kvitt en del. 

Enkelte andre varer kommer vi óg til å redusere noe på prisen, da vi ønsker å øke 
omsetningen.

Ellers så har helseutfordringer meldt seg, og vi klarer ikke å være så aktive vi kunne ønske.

 Fremover

Vi har nå kommet til at vi ønsker avløsning innen utgangen av 2020 av helsemessige årsaker. 

Har en/noen lyst til å overta tidligere kan vi bistå slik av det blir en mykere overgang. 

Tenker du/ dere at dette kan være deres tjeneste i klubben, vennligst ta kontakt med noen i 
styret eller direkte til oss.

Dette året kan vi dessverre ikke delta på årsmøtet i Molde grunnet pågående kreftbehandling.

Anny og Roy Øvrebø 

Rapport fra sentralstyrets rekvisitaansvarlige

Vi i Holy Riders MC har vært velsignet med Anny og Roy som er to fantastiske mennesker 
som gjør og har gjort en super jobb med rekvisitaen.

De er helt selvgående. 

De ordner med innkjøp, nye produkter og ideer, trykking og all utsending.

Vi ringer på kvelden og de sender normalt dagen etter – fantastisk.

De er på årsmøte og Pilegrimstreff og smiler, ler gleder alle.

Jeg vil takke dere Anny og Roy for den fantastiske jobben dere har gjort.

Nå er det sånn at Anny og Roy ønsker at noen andre overtar rekvisitaen. De har holdt på i 
mange år.

De ønsker at noen andre tar over etter årsmøtet i 2020.

Vi ønsker primært ett par til å ta over. Oppgaven er grei og Anny og Roy vil veilede nye inn i 
oppgaven. Det vil nok gå veldig greit.

Vi i sentralstyret håper noen vil oppleve å ønske denne delen av tjenesten vår. Det er en viktig 
og meningsfylt tjeneste som gjør at vi er synlige og profilerte. 

Ransak hjertet deres om kanskje dette er det noe for dere… - eller deg. 

Vi i styret ved meg Karl, eller Anny og Roy, ser frem til å høre fra dere på 
rekvisita@holyriders.no eller min mob. 91144276.

”mine får hører min røst, og jeg kjenner dem, og de følger meg, og jeg gir dem evig liv. og de 
skal aldri i evighet fortapes, og ingen skal rive dem ut av min hånd. Min far som har gitt meg 



dem, er større en alle, og ingen kan rive dem ut av min Faders hånd. Jeg og Faderen er ett.”
Joh. 10, 27 – 30.

Vennlig hilsen 
rekvisitaansvarlig for Sentralstyret.

Karl 

Guds fred og velsignelse til dere alle!

Rapport fra president
Hei alle sammen.

Det er nå tid for den årlige innmeldingen til årsmøte på året som har vært, fra meg som leder 
av Holy Riders MC.

Jeg skal prøve å skrive litt om hva som har vært i mitt hode, med tanke på hva vi har hatt 
fokus på.

Det er også andre som skriver årsrapporter om hva som skjer i HR på forskjellige arenaer, så 
jeg går ikke inn på det her. Oppfordrer dere alle til å lese de vedlagte årsrapportene fra de 
forskjellige ansvarlige.

Dette en årsrapport som er litt delt, siden jeg har, som de fleste vet hatt “permisjon” fra den 
praktiske delen av vervet mitt fra sept ut desember.

Jan Vidar har som vicepres, hatt oppgavene mine som midlertidig leder av HR. 

Her er noe av det som jeg ønsker å formidle til dere i en årsrapport. 

Det jeg har hatt med meg gjennom alle de årene jeg har sittet som president, er at vi skal ha et 
velfungerende styre, dvs at de som har tatt på seg verv, skal føle at de blir hørt, og satt pris på.
Om jeg har lykkes, må jo andre vurdere.

Denne styreperioden har vært mer normal enn de siste årene. Vi har ikke hatt de store tunge 
personsakene, og da har vi hatt mer tid til å drive Holy Riders, slik vi kjenner er riktig.

Og mitt mål er at vi som ledelse skal ha tid og overskudd til å søke Gud i hverdagen og 
sammen, om veien videre for Holy Riders.

Som kristen MC-klubb er vi en spydspiss ut fra menighetene våre, inn i et miljø der ikke så 
mange andre når inn / har fokus på. Her ser jeg vi har et større potensial totalt sett, selv om vi 
har satt “fotavtrykk” mange steder i løpet av året som har gått.

Noe av det som jeg ser for meg for en MC-klubb som Holy Riders, er at vi er representert der 
det skjer noe i MC miljøet, både lokalt og sentralt. Her har vi forbedringspotensiale. 

Vi som sentralstyre har inndelt ansvaret for arbeidet i regioner, og her har regionskontaktene 
en oppgave å inspirere, veilede og være med å se muligheter. Her har vi noe å strekke oss etter
i sammen. Det skal sies at her er det store forskjeller på avdelingene. Noen avdelinger har 
fokus på å være en forskjell i MC-miljøet, men så er det andre avdelinger som kanskje trenger
å se potensialet som ligger foran de.

Jeg ser som leder i Holy Riders at det er noe vi må ha mer fokus på, og de som får ansvar for 
avdelinger i sentralstyret, må være bevisste på dette.

Noe av det som jeg har lyst å minne dere på i denne årsrapporten, er at kontakten inn mot 
menighetene, bør holdes oppe. Vi snakket litt om det på forrige styremøte, at vi trenger at 
menigheten der vi er medlemmer, ser oss som utsendt i et miljø der de kanskje ikke selv kan 
gjøre en tjeneste. Synes det var gøy å høre dette året at noen menigheter kaller opp de som er i



Holy Riders for å be for de i sesongen som kommer. Da er menigheten og Holy Riders i et 
godt samspill. 

Fikk selv en fin opplevelse for 2 søndager siden, da jeg var i Salem i Kr.sand (misjonkirken 
Norge), som er Anita og min menighet. De kalte opp en som skulle be spesielt for 
utsendingene fra menigheten på et søndagsmøte.  Det ble lest opp mange navn og land som 
det ble bedt for, og plutselig hører jeg at de nevner mitt navn og Holy Riders. Da ble jeg litt 
stolt, ikke for at de ba for meg, men for at menigheten anerkjente det arbeidet som Holy 
Riders gjør, på lik linje med andre utsendinger i fra menigheten.

Så en liten oppmuntring til dere. Vær bevisst på din tjeneste i Holy Riders, og bring den inn til
lederskapet i din menighet. La de se den tjenesten vi gjør i Guds rike, for de som ikke 
nødvendigvis er A4 mennesker.

Her er noe som er referert i fra Jesus i 3 evangelier (Matteus, Lukas og Markus): “Det er ikke 
de friske som trenger lege, men de som har det ondt.”

La oss som en enhet (Holy Riders), fortsatt bringe Jesus sin frelse og oppreising inn i livene 
på de som har det vondt, og de finnes det mange av i MC-miljøet.

Vær velsignet
Harald

Rapport fra visepresident

Hei alle sammen.

Som visepresident og Harald sin «høyre»-hånd, vil jeg skrive litt om fra sist sommer og for 
perioden Harald har hatt byggeperm.

Det var en glede å kunne motta MC-bibelen fra trykkeriet og sende den ut til avdelingene 
mai/juni. Dette var et prosjekt som både varte og rakk. Ikke viste jeg at det å gi ut en bok var 
så omfattende. I tillegg var jo Det Nye Testamentet skrevet av andre. 

I slutten av juni kom Pilegrimstreffet. Merket at bønneringen og andre hadde gjort en 
formidabel bønnejobb. Jobber vi ikke hadde forberedt veldig godt på forhånd la seg til rette på
løpende bånd. Møtene var en forsmak på himmelen. Har tenkt litt på dette i ettertid at livet på 
jorden er kort. Resten av det nye livet skal vi leve sammen med Jesus. I ny kropp i en verden 
uten gråt, er nesten for godt til å være sant. I tillegg er inngangsbilletten gratis. Billetten 
mottar vi ved å tro på Jesus Kristus, hans død og oppstandelse. Opplevde treffet som en stor 
hilsen fra Gud, der Han sier «jeg husker på dere og har mine barn kjær».

Utpå høsten formidlet Harald at han ønsket å kunne konsentrere seg om bygging av heimen. 
Dette medførte at vi måtte klare oss uten vår kjære president på styremøtene og i det daglige. 
Som Harald skriver har styret bestått av gode ressurser. Dette har gjort jobben som ansvarlig 
for klubben lettere å bære. For det er et ansvar. Mange tanker om at en skulle ha besøkt 
avdelingene mer. Skulle ha tatt flere telefoner. Det er ikke alltid vi strekker til som ledere. Da 
er det godt å ha en Far som har omsorg og som vi kan be til. Be om at Far kan sende engler i 
forveien og beskytte våre medlemmer. Be om at vår Gud kan hjelpe våre medlemmer og 
familiemedlemmer når det er behov for dette.

Det er mange saker vi har jobbet med i styret. Noen saker er mer synlige enn andre. Vår nye 
webside som medlemmene har hørt rykte om i lengre tid vil bli presentert på årsmøtet (ikke 
helt ferdig). I tillegg ønsker vi å gjøre en jobb slik at avdelingsstyrer blir utrustet/får trening i 
å være ledere. Jeg har selv vært leder i min jobb i mange år. Man trenger alltid 
tilbakemeldinger og å trene på det man ikke er best på for å bli bedre. 

Harald har skrevet om fremtiden. Sine tanker om hva sentralstyret bør jobbe med videre. Holy
Riders består av enkeltmedlemmer som utgjør en familie. Familien tar vare på sine. I tillegg 



har vi som medlemmer et stort ønske om å gi videre det Jesus har gitt oss. Jeg ønsker at jeg 
kan være med på at dette får et enda større fokus i 2019. I tiden som ligger foran skal vi få lov
til å delta på en innhøsting.  Jeg ønsker å vise verden at jeg elsker mine søsken i Kristus. Jeg 
ønsker å høre fra verden at Holy Riders kjennetegnes ved at vi elsker hverandre. Dette er hva 
vi skal få oppleve i fremtiden.  

Kjære medlemmer. Noen av oss sees på årsmøtet. De jeg ikke møter der vil jeg treffer jeg i 
løpet av sesongen. Jeg ser frem til MC-sesongen 2019 sammen med dere.

Ønsker dere Guds fred.
Jan Vidar Husby

Rapporter og info fra virkeområder

Kaffetelt
Det har i 2018 vært bra satsing på kaffetelt.

Så langt jeg vet har kaffeteltaktiviteten vært ganske lik i 2018 som i 2017.

Det var nye telt i år og det er jo alltid spennende.

Det har vært kaffetelt stort sett over hele Sør-Norge.

Vi hadde planlagt å ha kaffetelt på Norgestreffet i Harstad. Da vi kom til Harstad var det så 
mye vind der at vi kunne ikke sette opp kaffeteltet. Flere andre småtelt og boder ble tatt ned. 
Matteltet ble kjoret med store betongklosser. 

Vi måtte tenke om igjen og bestemte oss for å ta ett bord i hjørnet for samlinger og bønn. Vi 
hadde mange fine samtaler rundt om i treffområdet. Mange ble bedt for og helbredelse 
skjedde også.

Vi var 6 stykker fra Holy Riders MC.

Det blir ikke Norgestreff i 2019. Det er ingen søkere ifølge NMCU, så da faller 
kaffeteltjobben bort.

Det oppleves at MC-folk etterspør kaffetelt og det er veldig bra. De opplever det som en god 
plass å være og vi får spre evangeliet og be for dem.

Det er ikke planlagt noen økonomiske investeringer i de sentrale kaffeteltene i år.

På store treff hvor vi bruker de sentrale kaffeteltene dekkes utgifter til kaffe av sentral 
økonomi. Det er selvfølgelig fritt for avdelingen å dekke det selv om de ønsker… 

Vi har nå hatt en turnus på ansvaret for kaffeteltet på Trollrally. Nytt er at Oslo/Østfold blir 
med på lista. Videre turnus ser slik ut: 2019 - Oslo/Østfold, 2020- Aust-Agder/Sørlandet, 2021
- Vestfold/Telemark, 2022 - Lister/Indre Agder.

La oss alle være med å be for alle kaffeteltene og spesielt for disse store treffene.

Alle fra HR er selvfølgelig velkomne til å komme å være med på Trollrally kaffeteltet. Vil du 
ta vakter kontakter du avdelingsleder i aktuell arrangerende avdeling. Støtt veldig gjerne også 
opp om andre kaffetetelt rundt omkring.

Sydvest har de prøvd en ny variant med å ta med seg noen stoler, bord, mat og strømaggregat 
til vaffeljern. De har da prøvd å lage treffsted. De mener responsen er veldig bra og positiv. 
Dette er til etterfølgelse og bare å følge opp andre steder. Snakk med Magnus Skartveit og co. 
Del erfaringer.



Vi har hatt en god satsing på kaffetelt og vi er veldig godt fornøyd med hvordan dette har 
utviklet seg. Vi har vært på mange forskjellige treff og fått være med å be for mennesker på de
forskjellige treffene. 

Noen som har bedt med noen til frelse?

Husk å undervise hverandre om frelsesbønn, hvilke åndskamper som kan komme. Ta dette 
som undervisning i avdelingene. Mange er kanskje usikre.

Vær flinke til å støtte opp om kaffetelt selv om det ikke er din avdeling som arrangerer.

Mest av alt, bruk BØNNERINGEN! (95 78 94 74)

Sentralstyret synes dere alle gjør en kjempejobb for Jesus. 

Vi ser frem til et nytt år, PÅ VEIEN FOR JESUS, sammen med dere alle.

Med ønske om en velsignet vår og en fantastisk sommer.

Bli fylt av Den Hellige Ånd og sett Norge og Sverige i brann! 12 disipler startet dette i år 0, la
oss søke Herren å kjenne ilden brenne i hjertet.

”Den som tror på meg, fra hans hjerte skal det renne strømmer av levende vann”, JESUS.

Det er det vannet verden lengter etter.

På vegne av sentralstyret.
Karl

Bønnering
Et år er gått – og mange bønner er bedt! 

Først av alt vil jeg si: Tusen takk til dere alle i bønneringen. For en velsignelse det er å være 
på lag sammen med dere, i bønn til Jesus.

Vi har også i 2018 hatt to samlinger i «Hula» og det har vært godt oppmøte. Veldig fint å 
treffes, be og bli bedre kjent.

Vaktene i bønnehuset på Pilgrimstreffet ble også i 2018 fylt opp – før treffet. For en 
velsignelse! Tusen takk til dere som tok vakter, opptil flere ganger. En spesiell takk til avd. 
Østfold for nattevakter.

Vi har også fått tilbakemelding fra Mike – taleren på treffet – ang. bønnehuset. Han var 
imponert over bønnehuset og bønnestafetten. Han ga utrykk for at det kunne merkes/kjennes 
at det hadde vært mye bønn for treffet.

For bønneringen
Bjørg Bendiksen

Pilegrimstreffet

HR Racing
I 2018 har HRR hovudsaklegt vert aktivt innen roadracing, men også innen motorcross.

Stein Arild Øye har vert på alle NM/NC-rundane i roadracing, og har stilt til start på 3 løp i 
NM og 8 løp i NC i klassen Superstock 600. Med seg som crew har han hatt kånå Karolina, 
Tom Fagermoen, Morten Johansen og Jan Fredrik Andersen. Den kontakten crewet får med 
andre førerar, mekanikere, hjelperar, venner, osv. er gull verdt. Spesielt vil eg framheva 
Karolina som kommer i god kontakt med dei kvinnelege førerane og ikkje minst andre jenter 



rundt sporten. Me trenge folk som vil ver med i miljøet og skape relasjoner, så ta gjerna 
kontakt.

Siste løpshelg på Rudskogen vare der mykje folk frå Holy Riders Mc på besøk, slik skulle me 
gjerna hatt det på alle løpshelger.

Oddbjørn Angelskår løyser forsatt treningslisens i motorcross og har nå med seg guttane inn i 
HRR og kjøre motorcross.

Me har deltatt på Motorsportkonferansen 2018 (årsmøter, grenmøter, motorsportgalla). Så me 
viser meir og meir igjen i miljøet.  Håper fleire vil støtta opp om oss i åra framover, me treng 
folk som kan hjelpe på løp og trening.  Målet er å virke på samme måte som eit kaffitelt, men 
foreløpigt har me ikkje mannskap til det. 

På vegne av styret i HRR
Stein Arild Øye

HR i utlandet
«Men dere skal få kraft i det Den Hellige Ånd kommer over dere. Og dere skal være mine 
vitner både i Jerusalem og i hele Judea og Samaria, og like til jordens ende» (Apg. 1, 8)

Da den første vekkelsen slo ned i Jerusalem og folk ble tent i brann av den Hellige Ånd, ble 
det som en grassbrann som spredte seg ut overalt. Uplanlagt av mennesker, men Gud kalte 
mennesker inn i tjeneste, i å bygge opp menigheter overalt hvor de kom, slik at stadig flere 
fikk høre om Jesus og kunne ta imot evig liv, sammen med vår himmelske Far. 

Jeg lar meg inspirere av hvordan Paulus reiste opp et nettverk av menigheter og ledere, og 
underviste og støttet disse over et nærmest uoverkommelig område. Jeg hadde unnet ham en 
reiseenduro i tjenesten – i stedet ble det gjennomført med brev fra kummerlige fengselshull og
måneder til fots og på seilskip, bare for å kunne støtte og videre bygge opp menighetene han 
hadde grunnlagt. 

Det er mange paralleller til det vi er med på i Holy Riders MC i dag, selv med reiseenduro og 
langt kortere forsyningslinjer. Klubben er spredt ut over fem tidssoner, og vi er representert på
mange steder, men ofte med bare én eller noen ganske få på hver plass. I Russland er likevel 
klubbfølelsen og samholdet sterkt, noe som ikke minst skyldes aktive chatfora for klubben på 
sosiale medier og tidvis samkjørt deltakelse mellom nabogrupperinger på forskjellige treff 
etc., og vintermøtet i Moskva begynner å anta mye samme form som våre medlemsweekends 
eller som tysk Rüstwochenende.

2018 var også første året russerne samlet seg om et sommertreff. Tidligere år var det blitt gjort
forsøk på å samle klubben i det geografiske midtpunktet mellom alle medlemmene, til en 
felles helg på MC, men da dette betød 1000-2000 km kjøring for så å si alle, ble dette aldri 
noe samlende arrangement. I 2018 ble det i stedet lagt opp til familietreff, der hovedformålet 
var å inkludere hele familien, uten å vektlegge MC-kjøring på akkuart dette felles treffet. Det 
førte til stor oppslutning på et leirsted på ei idyllisk øy midt i elven Volga, og med 
overkommelig kjøreavstand for brorparten av medlemmene. Selv om de fleste motorsyklene 
stod igjen hjemme, ble dette et treff der vi fikk bygget opp det åndelige fellesskapet internt i 
klubben, og inspirert til tjeneste i de lokale MC-miljøene i byene der HR-folk bor. Det er her 
vi i første rekke har misjonsmarken vår – her finnes de langsiktige MC-bekjentskapene og 
muligheten til å være både vitne over lengre tid og mottaksapparat når folk blir frelst.

Under besøkene våre  har vi jobbet mye med å sette riktig fokus, å holde visjonen om å utbre 
evangeliet høyt. Russerne er en ivrig, ung og litt ustrukturert gjeng, og kan ha lett for å tenke 
for mye på image og det å opparbeide seg respekt i MC-miljøene. Dette er selvfølgelig viktig 



for å ha en naturlig inngang i miljøet, men det er likevel bare middelet for å kunne bygge 
vennskap og slik på en naturlig måte formidle evangeliet.

Sakte bygges også fellesskapet mellom damene i russisk HR opp. På sommertreffet ble unger 
med halvfulle bleier avlevert måpende mannfolk som trodde de skulle spille volleyball eller 
bade, slik at damene kunne få sin egen samling. I et samfunn der MC-livet er en mannsgreie, 
er dette en viktig bevisstgjøring slik at damene får se hvilken viktig rolle de kan spille i 
tjenesten vår. Selv om damene ofte ikke bærer ryggmerker i russiske MC-miljøer, og enda 
sjeldnere kjører selv, så finnes de på treff og fester, akkurat som her hjemme. Bevisstheten 
blant damene merker vi nå begynner å vokse fram.

For å lede gruppene blir det utallige timer med Skypesamtaler, både med forskjellige 
medlemmer, og også i lederteamet, bestående av russiske Roman, tyske Hannes og 
undertegnede, som også rapporterer inn til sentralstyret. Noe som er spennende er at vi får 
aktivert flere og flere av medlemmene også til oppgaver når klubben samles, f.eks. til å ta 
lovsang eller en andakt. Det er også tydelig å se hvordan flere er blitt mer bevisste på å reise 
ut på MC-arrangementer og vitne.

På sommermøtet i Russland fikk vi én ny ryggmerkebærer og én ny prospect. Også i Litauen 
vokser arbeidet. Under et besøk i mai fikk vi to nye prospects, og doblet derved antall 
medlemmer fra to til fire. I Ukraina har vi nå som før medlemmer i to byer, men den spente 
situasjonen i øst legger en demper på den videre utviklingen.

Tyskland er nå som før et selvdrevent nasjonalområde, og selv om klubben ikke har hatt 
president de siste par årene, er nasjonalstyret i Tyskland velfungerende. Ved årets Turn or 
Burn-treff var vi en liten delegasjon nordmenn også innom, noe som blir satt veldig pris på. 
Som utlandskontakt deltar vi alltid også på Rüstwochenende (utrustningshelg), og i år fikk vi 
også deltatt på høstens regionledertreff.

Men la deg ikke avspise med ordene i denne rapporten – bli med på tur og bli kjent med våre 
brødre og søstre i øst og sør! Snakk med oss og finn ut når neste mulighet er!

Vidar Johnsen
Utlandskoordinator, Holy Riders MC
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